
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Шимолинская средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Федора Ефимовича Санникова» 
Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

От 07.09.2023 г. № 66-А

с. Шимолино

О назначении ответственного

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 05.08.2023 № 662 
«Об осуществлении мониторинга системы образования »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за внесение достоверной информации в информационную 
систему в период проведения мониторинга Тищенко Людмилу Федоровну, заместителя 
директора по УВР.

Ознакомлены:

№ п\п Ф. И. О. Дата Роспись
1. Тищенко Л.Ф. <


